
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 16 
Godina izdavanja: III 
Godina: 2017 

ISSN  1849-6458 

Slunj,   15. 12.  2017. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

2 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

3 

 

 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

1. Odluka o porezima građana         str.  4 

2. Odluka o načinu utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama i udrugama koje  

se financiraju iz proračuna Grada Slunja       str.  6 

3. Odluka o naknadi troškova vijećnicima i članovima radnih tijela Grada Slunja  str.  8 

4. Odluka o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanju plaća te drugim pravima 

gradonačelnika koji svoju dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa  str.  9 

5. Odluka o izmjeni Odluke o  načinu utvrđivanja naknade za rad gradonačelnika 

i zamjenika gradonačelnika  koji svoju dužnost  obnašaju bez zasnivanja radnog 

odnosa           str.  9 

6. Odluka o stavljanju van snage Odluke o načinu utvrđivanja plaće za direktore 

tvrtki Radio Slunj d.o.o. i Turistička agencija Slunj d.o.o.    str. 10 

7. Odluka o stavljanju van snage Odluke o uvjetima i načinu osiguranja sredstava 

ta plaće zaposlenika tvrtke Radio Slunj d.o.o.      str. 10 

8. Odluka o izmjeni Programa javnih potreba u športu Grada Slunja za 2017.  str. 11 

9. Program dodjele potpore male vrijednosti Radio Slunj u 2018. godini   str. 11 

10. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na k.č. 894/2 k.o.Nikšić str. 13 

11. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut knjižnice i čitaonice Slunj  str. 13 

12. Odluka o razrješenju vršitelja dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj  str. 14 

13. Odluka o imenovanju vršiteljice dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj str. 14 

14. Rješenje o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Slunj     str. 14 

       

GRADONAČELNIK 

1. III.Odluka o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga u 

području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz 

Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2017. godini str. 16 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave uredskog 

materijala za 2018. godinu         str. 16 

3. Odluka o izmjenama i dopuni Plana nabave za 2017. godinu    str. 18 

4. Odluka o preraspodjeli sredstava        str. 25 

5. Odluka o izmjeni Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite     str. 26 

6. Odluka o imenovanju povjerenstva za  provedbu postupka nabave usluga  

održavanja računalnih programa iz sustava poslovnih informacija (SPI) za 

2018. godinu u statusu "standardnog održavanja)     str. 26 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

1. Zaključak o isplati potpore voditeljici Slunjskih mažoretkinja za studeni 2017. str. 27 

2. Zaključak o isplati potpore Razvojnoj agenciji KŽ za studeni 2017.   str. 28 

3. Zaključak o isplati potpore GD Crvenog križa Slunj za  studeni 2017.   str. 28 

4. Zaključak o uplati godišnje članarine LAG-u Frankopan     str. 29 

5. Zaključak o isplati naknade predsjednicima mjesnih odbora    str  29 

6. Zaključak o isplati potpore HGSS Stanici Karlovac     str. 30 

7. Zaključak o isplati potpore Turističkoj zajednici Grada Slunja    str. 30 

 

 

 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

4 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članaka 20. stavka 1. i 42. stavka 1.  Zakona o lokalnim porezima  (“Narodne novine” br. 

115/16 i 101/17) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15)  Gradsko vijeće na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15. 12. 2017. 

godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o porezima Grada Slunja 

 

 

I.  UVODNA ODREDBA 

 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom utvrđuju se vrste poreza, obveznici plaćanja, porezna stopa i osnovica te način 

obračuna i plaćanja poreza  koje ubire Grad Slunj (u daljnjem tekstu: Grad).  

 

 

II.  VRSTE POREZA 

 

Članak 2. 

Porezi koji  pripadaju Gradu su:  

1. prirez porezu na dohodak 

2. porez na potrošnju 

3. porez na kuće za odmor 

 

1. Prirez porezu na dohodak 

 

Članak 3. 

Prirez porezu na dohodak plaćaju obveznici  porez na dohodak s prebivalištem ili uobičajenim 

boravištem na području Grada sukladno odredbama Zakona o lokalnim porezima, Zakona o porezu na 

dohodak i podzakonskih akata kojima se uređuje porez na dohodak.    

 

Članak 4. 

Osnovica za obračun prireza porezu na dohodak je iznos obračunatog porez na dohodak. 

  

Članak 5. 

Prirez porezu na dohodak plaća se po stopi od 5% od utvrđene osnovice iz prethodnog članka, a 

uplaćuje se na žiro račun propisan Naredbom o načinu uplaćivanja prihoda proračuna, obveznih 

doprinosa te prihoda za financiranje drugih javnih potreba.  

 

2. Porez na potrošnju 

 

Članak 6. 

Porez na potrošnju plaća se na potrošnju alkoholnih pića (vinjak, rakija i žestoka pića), prirodnih vina, 

specijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića u ugostiteljskim objektima.  

 

Članak 7. 

Osnovicu poreza na potrošnju čini prodajna cijena pića po kojoj se pića prodaju u ugostiteljskom 

objektu, bez poreza na dodanu vrijednost.  

 

Članak 8. 

Obveznik poreza na potrošnju je pravna ili fizička osoba koja pruža ugostiteljske usluge na području 

Grada.  

 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

5 

 

Članak 9. 

Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3%.  

 

Članak 10. 

Porez na potrošnju iskazuje se na obrascu PP-MI-PO i predaje do 20. dana u mjesecu za prethodni 

mjesec.   

Utvrđenu  obvezu porezni je obveznik dužan platiti do posljednjeg dana u mjesecu za prethodni 

mjesec.  

 

3. Porez na kuće za odmor 

 

Članak 11. 

Kućom za odmor smatra se svaka zgrada ili dio zgrade ili stan koja se koristi sezonski ili povremeno, 

izuzev gospodarskih zgrada koje služe za smještaj poljodjelskih strojeva, alata i sl. 

 

Članak 12. 

Obveznici poreza na kuće za odmor su fizičke i pravne osobe  vlasnici kuća za odmor koje se nalaze na 

području Grada Slunja. 

 

Članak 13. 

Porez na kuće za odmor plaća se godišnje u iznosu od 10,00 Kn po četvornom metru korisne površine 

kuće za odmor. 

 

Članak 14. 

Porez na kuće za odmor ne plaća se na kuće za odmor koje se ne mogu koristiti zbog ratnih razaranja i 

prirodnih nepogoda (poplave, požara, potresa) te starosti i trošnosti.  

Porez na kuće za odmor ne plaća se dok su u njima smješteni prognanici i izbjeglice. 

 

Članak 15. 

Obveznik poreza na kuće za odmor dužan je najkasnije do 31. ožujka tekuće godine nadležnom 

poreznom tijelu ovlaštenom za utvrđivanje i naplatu poreza dostaviti podatke potrebne za utvrđivanje 

ovog poreza. 

 

Članak 16. 

Porez na kuće za odmor plaća se u roku od 15 dana od dana dostave rješenja o utvrđivanju poreza. 

 

 

III.  PRIJENOS OVLASTI I NADLEŽNA POREZNA TIJELA   

 

Članak 17. 

Poslovi vezani uz utvrđivanje i naplatu poreza definiranih ovom Odlukom povjeravaju se Ministarstvu 

financija, Poreznoj upravi.  

Za obavljanje poslova iz prethodnog stavka Poreznoj upravi pripada naknada u iznosu 5% od ukupno 

naplaćenih prihoda.  

Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog prometa zadužena za raspoređivanje uplaćenih prihoda 

korisnicima da naknadu iz prethodnog stavka obračuna i uplati u državni proračun do zadnjeg dana u 

mjesecu za prethodni mjesec.  

 

 

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 18. 

Na sva pitanja koja nisu uređena odredbama ove Odluke, primjenjuju se odredbe Zakona o lokalnim 

porezima, Općeg poreznog zakona i drugih propisa.  

 

Članak 19. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o gradskim porezima (“Narodne novine” 119/01 

i “Glasnik Karlovačke županije” 42/01). 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

6 

 

Postupci utvrđivanja i naplate gradskih poreza koji su započeti prije stupanja na snagu ove Odluke, 

dovršit će se po odredbama Odluke iz prethodnog stavka.   

 

Članak 20. 

Ova Odluka objavit  će se u „Narodnim novinama“ i „Službenom glasniku Grada Slunja“, stupa na 

snagu prvi dan u mjesecu nakon mjeseca u kojem je objavljena u „Narodnim novinama“. 

 

 

KLASA: 410-01/17-01/06       PREDSJEDNIK  

URBROJ: 2133/04-03/05-17-5           GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.         Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije” 20/09) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15. 12. 

2017. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o načinu utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama 

i udrugama koje se financiraju iz proračuna Grada Slunja 

 

 

Članak 1. 

(1) Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji  i koeficijenti za  obračun plaće za radnike zaposlene u 

ustanovama i udrugama kojima se sredstva za plaće i materijalna prava osiguravaju u proračunu 

Grada.  

 

Članak 2. 

(1) Plaću radnika čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku 

navršenu godinu radnog staža.   

Članak 3. 

(1) Pri određivanje koeficijenta složenosti poslova pojedinog radnog mjesta uzima se u obzir opseg i 

složenost poslova, odgovornost i samostalnost u obavljanju poslova, stručna sprema i radno iskustvo 

koji se traže za pojedino radno mjesto, te ostali elementi koji definiraju određeno radno mjesto.  

 

Članak 4. 

(1) Za radnike zaposlene u „DJEČJEM VRTIĆU SLUNJ“ utvrđuju se slijedeći koeficijenti: 

 

Ravnatelj       1,70 

Odgojitelj       1,30 

Odgojitelj bez odgovarajuće vrste obrazovanja  1,10 

Voditelj računovodstva     1,40 

Pedagog      1,35 

Zdravstveni voditelj      1,25 

Kuhar; ložač-domar     0,85 

Pomoćni kuhar; spremač; spremač-pralja  0,70 

 

Članak 5. 

(1) Za radnike zaposlene kod proračunskog korisnika „PUČKO OTVORENO UČILIŠTE SLUNJ“ utvrđuju 

se slijedeći koeficijenti: 

Ravnatelj       1,50 

Administrativni/računovodstveni referent   1,10   

 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

7 

 

Članak 6. 

(1) Za radnike zaposlene kod  proračunskog korisnika „KNJIŽNICA I ČITAONICA SLUNJ“ utvrđuju se 

slijedeći koeficijenti: 

                                                                      

Ravnatelj      1,40 

Pomoćni knjižničar      0,85 

 

Članak 7. 

(1) Za radnike zaposlene kod korisnika proračuna „CRVENI KRIŽ SLUNJ“ utvrđuju se slijedeći 

koeficijenti:  

Ravnatelj       1,60  

Administrativni referent     1,10 

 

Članak 8. 

(1) Za radnike zaposlene kod korisnika proračuna „DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO SLUNJ“ 

utvrđuju se slijedeći koeficijenti 

 

Zapovjednik       1,30  

Vatrogasac       1,10 

(2) Koeficijenti iz prethodnog stavka uvećavaju se za 20% zbog otežanih uvjeta rada koji obuhvaćaju 

sudjelovanje u gašenju požara izvan radnog vremena, pasivno dežurstvo, težinu posla i posebne uvjete 

u kojima se posao obavlja.  

 

Članak 9. 

(1) Pripravniku – vježbeniku zaposlenom u bilo kojoj ustanovi ili udruzi iz ove Odluke  isplaćuje se 

plaća u visini 85% najniže osnovne plaće utvrđene za radno mjesto na koje je raspoređen i za čije se 

samostalno obavljanje osposobljava.   

 

Članak 10. 

(1) Osnovica za obračun plaće za sve ustanove i udruge iz ove Odluke  utvrđuje se u visini osnovice 

utvrđene za službenike i namještenike u tijelima gradske uprave. 

 

Članak 11. 

(1) Sredstva za plaće radnika čiji su koeficijenti utvrđeni ovom Odlukom doznačuju se temeljem 

dostavljenog zahtjeva u kojem iznos sredstava potrebnih za plaću mora biti iskazan u neto i bruto 

iznosu.    

Sredstva za plaće doznačuju se u tekućem mjesecu za prethodni mjesec.  

 

Članak 12. 

(1) Za svako povećanje broja radnika (bilo da je riječ o zapošljavanju na određeno ili neodređeno 

vrijeme) proračunski korisnici moraju dobiti prethodnu suglasnost Gradonačelnika.   

(2) Odredba prethodnog članka ne primjenjuje se u slučaju kada sredstva za plaću i druga materijalna 

prava u cijelosti osigurava druga pravna osoba ili su sredstva osigurana kroz projekt koji se financira 

neovisno o proračunu Grada. 

 

Članak 13. 

(1) Materijalna prava, ostali rashodi i naknade  troškova radnicima ustanova i udruga iz ove Odluke, 

osigurat će se najviše do iznosa do kojeg su ista prava osigurana za zaposlene u tijelima gradske 

uprave.  

 

Članak 14. 

(1) Riječi i pojmovi koji su korišteni u ovoj Odluci a koji imaju rodno značenje odnose se jednako na 

muški i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.  

 

Članak 15. 

(1) Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o načinu utvrđivanja plaća za radnike 

u ustanovama i društvima kojima se sredstva za rad osiguravaju u proračunu Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ ("Glasnik Karlovačke županije" 28/01, 7/04, 10/04, 6/06, 15/07, 34/08, 1/09, 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

8 

 

33/09, 4/10, 5/12, te „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/17 i 11/17), te  Odluka o dodacima na plaću 

za zaposlene u Dječjem vrtiću Slunj  („Glasnik Karlovačke županije“46/07).   

 

Članak 16. 

(1) Ova Odluke stupa na snagu osmi dan od objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”, primjenjuje 

se od 01. siječnja 2018. godine te uključuje isplatu plaće u siječnju 2018. godine. 

 

Klasa: 120-02/17-01/21        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-6            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.          Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15. 12. 

2017. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o naknadi troškova vijećnicima i članovima 

radnih tijela Grada Slunja 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se naknada za rad vijećnicima, članovima radnih tijela imenovanih od strane 

Gradskog vijeća ili Gradonačelnika.   

 

Članak 2. 

Članu Gradskog vijeća za svako prisustvovanje sjednici Gradskog vijeća ili u bilo kojem drugom slučaju 

kada je pozvan radi obnašanja dužnosti pripada naknada u neto iznosu od 300,00 Kn.  

 

Članak 3. 

Članovi radnih tijela koje imenuje Gradsko vijeće ili  Gradonačelnik ostvaruju pravu na naknadu za 

sudjelovanje u radu radnog tijela u slijedećim slučajevima:  

 da nisu zaposleni u gradskoj upravi  

 da zbog angažmana u radnom tijelu moraju odsustvovati sa svog radnog mjesta  

 da su nezaposleni.  

Naknada iz ovog članka  isplaćuje se u visini  naknade iz članka 2. Ove Odluke.   

Članovi Gradskog vijeća koji su članovi stalnih radnih tijela Gradskog vijeća  a koji  svoje sjednice 

održavaju u sklopu pripreme za sjednicu Gradskog vijeća nemaju pravu na naknadu za angažman u 

radnom tijelu.  

Članak 4. 

Predsjednik i zamjenik predsjednika Gradskog vijeća ostvaruju pravo na godišnju  naknadu za 

obnašanje dužnosti u slijedećim iznosima:  

 1.500,00 Kn neto - predsjednik vijeća  

 800,00 Kn neto - zamjenik predsjednika  

Naknada iz prethodnog stavka isplaćuju se jednokratno  u mjesecu prosincu za tekuću godinu.   

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka  o visini naknade članovima Gradskog 

vijeća i radnih tijela (“Glasnik Karlovačke županije” 9/94, 11/98 i 7/00). 

 

Članak 6. 

Ova Odluke stupa na snagu osmi dan od objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2018. godine. 

 

KLASA: 402-01/17-01/04        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-6             GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.         Ivan Bogović 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

9 

 

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ 28/10)  i članka 25. stavka 1. podstavka  18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. sjednici održanoj dana 

15. 12. 2017. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanja plaće, te drugim pravima 

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom u članku 3. Odluke o načinu utvrđivanja plaće, te drugim pravima gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa („Službeni glasnik Grada Slunja“ 7/17) broj „4,04“ 

zamjenjuje se brojem „3,64“ a broj „2,02“ zamjenjuje se brojem „1,84“.   

 

Članak 2. 

Sve odredbe osnovne Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom  Odlukom.   

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”, a primjenjuje se od 

01. siječnja 2018. godine  i uključuje isplatu plaće za prosinac 2017. godine. 

 

KLASA: 120-01/17-01/02        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.         Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 28/10) i članka 25. stavka 1. podstavka  18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije”20/09) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. sjednici koja je održana dana  

15. 12. 2017. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanja naknade za rad gradonačelnika  

i zamjenika gradonačelnika koji svoju dužnost  

obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom u članku 2. Odluke o načinu utvrđivanja naknade za rad gradonačelnika i zamjenika 

gradonačelnika koji svoju dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 7/17) broj „2,02“ zamjenjuje se brojem „1,82“ a broj „1,02“ zamjenjuje se brojem „0,92“.   

 

Članak 2. 

Sve odredbe osnovne Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom  Odlukom.   

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”, primjenjuje se od 

01. siječnja 2018. godine  i uključuje isplatu naknade za prosinac 2017. godine. 

 

KLASA: 121-15/17-01/06        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.         Ivan Bogović 

 

 
 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

10 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. podstavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15),  članka 25. stavka 1. podstavka 18., članka 53. i 64. Statuta Grada Slunja 

(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. 

sjednici održanoj dana 15. 12. 2017. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o 

načinu utvrđivanja plaće za direktore tvrtki 

Radio Slunj d.o.o. i Turistička agencija Slunj d.o.o. 

 

 

I. 

Odluka o načinu utvrđivanja plaće za direktore tvrtki Radio Slunj d.o.o. i Turistička agencija Slunj 

d.o.o. KLASA: 120-02/05-01/09, URBROJ: 2133/04-05-1 od 11. svibnja 2005. godine i KLASA: 120-

02/06-01/04, URBROJ: 2133/04-06-1 od 01. veljače 2006. godine stavlja se van snage sa danom 31. 

prosinca 2017. godine.  

 

II. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 120-02/17-01/22        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-5            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12.  2017.         Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. podstavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15),  članka 25. stavka 1. podstavka 18., članka 53. i 64. Statuta Grada Slunja 

(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. 

sjednici održanoj dana 15. 12. 2017. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o stavljanju van snage Odluke o 

uvjetima i načinu osiguranja sredstava 

za plaće zaposlenika tvrtke Radio Slunj d.o.o. 

 

 

I. 

Odluka o uvjetima i načinu osiguranja sredstava za plaće zaposlenika tvrtke Radio Slunj d.o.o. 

(„Glasnik Karlovačke županije“ 38/05) stavlja se van snage sa danom 31. prosinca 2017. godine.  

 

II. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

  

KLASA: 344-04/17-01/01        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-5            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.          Ivan Bogović 

 

 
 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

11 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09 

i 06/13, 15/13 i 03/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na 9. sjednici održanoj dana 15. 12. 2017. 

godine, donosi 

 

ODLUKU  

o izmjenama Programa javnih potreba u športu  

Grada Slunja za 2017. godinu 

 

 

I. 

Ovom Odlukom mijenja se Program javnih potreba u športu Grada Slunja za 2017. godinu  („Službeni 

glasnik Grada Slunja“ br. 13/16, 7/17 i 13/17), u nastavku: Program. 

 

II. 

U Planu raspodjele sredstava za Program javnih potreba u sportu Grada Slunja za 2017. godinu;  

  

a) pod r.br. 1.:  Djelovanje Zajednice športskih udruga Grada Slunja u 2017.:  

- mijenja se iznos kod “sredstva za održavanje kombi motornih vozila OPEL VIVARO i RENAULT 

MASTER“ na način da se „20.000,00 kuna“ zamjenjuje novim iznosom od „19.999,60 kuna“, 

- mijenja se iznos kod „sredstva za proglašenje najboljih u športu Karlovačke županije u 2016. “ 

na način da se iznos od „11.698,00 kn“ zamjenjuje se iznosom od „11.698,40 kn“; 

 

III. 

Sve odredbe Programa javnih potreba u športu Grada Slunja za 2017. godinu ostaju i dalje na snazi, 

ukoliko nisu izmijenjene i dopunjene ovom Odlukom. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 620-01/17-01/05        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-5            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj,   15. 12.  2017.         Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 i 137/15) i članka 25. stavka 1. podstavak  4. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće na  svojoj 9. sjednici održanoj dana 

15. 12. 2017. godine donijelo je 

 

 

PROGRAM 

dodjele potpore male vrijednosti 

Radio Slunju u 2018. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se uvjeti i način dodjele potpore male vrijednosti Radio Slunju u 2018. 

godini kao jedinom elektroničkom mediju koji ima koncesiju za područje Grada Slunja, a koji proizvodi 

i emitira sadržaje od interesa za Grad Slunj.  

   

Članak 2. 

Ovaj Program usklađen je s Uredbom Europske komisije br. 1407/2013 od 18. prosinca 2013. godine o 

primjeni članka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (Službeni 

list Europske unije broj: L 325 od 24. prosinca 2013. godine).     



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

12 

 

 

Članak 3. 

Potpora male vrijednosti koja je predmet ovog Programa dodjeljuje  se u obliku subvencija kojima je 

cilj pružanje financijske potpore Radio Slunju za proizvodnju i emitiranje  kvalitetnih programskih 

sadržaja od interesa za Grad (informativnih, kulturnih, umjetničkih, stručnih i drugih) kojima se: 

 promiču teme od osobitog interesa za građane Grada Slunja; 

 ostvaruje pravo građana Grada Slunja na javno informiranje; 

 obrađuju teme o gospodarskim aktivnostima u Gradu; 

 potiče kulturno stvaralaštvo i promiče tradicija Grada; 

 potiče razvoj športa u Gradu; 

 potiče razvoj odgoja, obrazovanja, znanosti i umjetnosti u Gradu; 

 obrađuju teme o zdravstvenoj i socijalnoj zaštiti građana Grada Slunja; 

 obrađuju teme o osobama s invaliditetom i braniteljima; 

 potiče dijalog, kultura, tolerancija te svijest mladih o izgradnji civilnog društva; 

 potiče zaštita okoliša i razvoj ekološke svijesti; 

 promiču interesi Grada kao jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 4. 

Sredstva potpore osigurana su u Proračunu Grada Slunja za 2018. godinu unutar Glave 4.,   program 

„Ostale javne potrebe“ aktivnost „Radio Slunj“, konto 352 „subvencije trgovačkim društvima izvan 

javnog sektora“ u iznosu od 220.000,00 Kn.     

Iznos odobrene i doznačene subvencije na godišnjoj razini ne može iznositi više od  proračunom 

osiguranih sredstava iz prethodnog stavka.  

 

Članak 5. 

Vrijednost pojedinog programskog sadržaja koji se subvencionira utvrđuje se u slijedećim iznosima:  

 prijenos sjednice Gradskog vijeća      -  4000,00 Kn 

 emisija „Okrugli stol“       -  1500,00 Kn  

 emisija „Zajedno s braniteljima“      -  2000,00 Kn 

 emisija „Veliki odmor“       -  1000,00 Kn  

 emisija „Naše zdravlje“       -  1000,00 Kn 

 emisija „Korak naprijed“       -  1000,00 Kn  

 prijenos Svete mise        -  1000,00 Kn 

 prijenos i praćenje aktualnih događanja i manifestacija  

          -za svakih započetih 30,00 min prijenosa ili praćenja      -    500,00 Kn 

 

Članak 6. 

Subvencije se doznačuju mjesečno, temeljem zahtjeva Radio Slunja u kojem se navode planirani 

programski sadržaji koji se namjeravaju realizirati tijekom mjeseca, te potrebna sredstava za njihovu 

realizaciju. 

O zahtjevu iz prethodnog stavka odlučuje Gradonačelnik.  

Radio Slunj dužan je izviješće o utrošku doznačenih sredstava dostaviti po isteku tekućeg mjeseca.  

U izvješću se detaljno navode programski sadržaji i emisije koji su realizirani s datumom emitiranja, 

dužinom trajanja, temom itd.   

Ukoliko Radio Slunj nije u dostavljenom izviješću opravdao sva doznačena mu sredstva, subvencija za 

slijedeći mjesec može se umanjiti za neopravdani iznos doznačene subvencije.   

    

Članak 7. 

Nadležna tijela Grada imaju pravo u svakom trenutku zatražiti izviješće i/ili dodatna pojašnjenja 

vezano uz trošenje doznačene subvencije ili u tu svrhu obaviti nadzor nad trošenjem doznačenih 

sredstava.   

 

Članak 8. 

Potpore odobrene Radio Slunju sukladno ovom Programu ne smiju zajedno sa potporama iz drugih 

izvora premašiti iznos  od 200.000,00 Eura u trogodišnjem razdoblju koje obuhvaća tekuću i prethodne 

dvije fiskalne godine.  

 

 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

13 

 

 

Članak 9. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom Glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje 

se od 01. siječnja 2018. godine.  

 

KLASA: 402-07/17-01/05        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj,  15. 12. 2017.         Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 103. Zakona o cestama (“Narodne novine”84/11, 22/13, 54/12, 148/13 i 92/14), 

članka 5. stavka 2. i 3.  Odluke o nerazvrstanim cestama („Glasnik Karlovačke županije“ 15/13) i 

članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije”20/09, 06/13, 

15/13 i 03/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15.  prosinca 2017. 

godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi na 

k.č. 894/2  k.o. Nikšić 

 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se trajni prestanak potrebe korištenja kao nerazvrstane ceste k.č.br. 894/2 k.o. Nikšić 

površine 187 m2, te se na istoj ukida status javnog dobra u općoj uporabi.   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 940-01/17-01/61        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. prosinac 2017.        Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 34. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93,  29/97, 47/99 i 35/08), 

članaka 22., 23. stavka 2.  i 24.  Zakona o knjižnicama („Narodne novine“105/97 i 69/09) i članka 25. 

stavka 1. podstavka  18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 

3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15. 12.  2017.  godine, donijelo 

je  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti 

na Statut Knjižnice i čitaonice Slunj 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Statut Knjižnice i čitaonice Slunj u tekstu koji je predložen i 

dostavljen od v. d. Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj dana 03. listopada 2017. godine.  

 

II. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u "Službenom glasniku Grada Slunja". 

 

KLASA: 610-01/17-01/15         PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-4            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.          Ivan Bogović 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

14 

 

Na temelju članka 38. stavka 2. i članka 44. stavka 2. točka 2.  Zakona o ustanovama  (“Narodne 

novine” 76/93, 29/97, 47/99 i 36/08), članka 26. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine” 105/97, 

5/98, 104/00 i 69/09), članka 30. Statuta Knjižnice i čitaonice Slunj („Glasnik Karlovačke županije“ 

15/07, 20/09 i 35/11) i članka 25. stavka 1. podstavka 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15.  prosinca 

2017. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o razrješenju vršitelja dužnosti Ravnatelja 

Knjižnice i čitaonice Slunj 

 

 

I. 

IVAN POŽEGA iz Slunja, Ulica Kralja Zvonimira 23. OIB: 89622710326 razrješuje  se sa mjesta 

vršitelja dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj sa danom 15. prosinca 2017. godine.  

 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  

 

KLASA: 612-01/17-01/20        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-4            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.          Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 38. stavka 2. i članka 44. stavka 3. Zakona o ustanovama  (“Narodne novine” 

76/93, 29/97, 47/99 i 36/08), članka 26. Zakona o knjižnicama ("Narodne novine” 105/97, 5/98,   

104/00 i 69/09), članka 33. Statuta Knjižnice i čitaonice Slunj („Glasnik Karlovačke županije“ 15/07 i 

20/09) i članka 25. stavka 1. podstavka 9. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15.  prosinca 2017. godine, 

donijelo je 

 

ODLUKU 

o imenovanju vršiteljice dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj 

 

I. 

IVANA PEROVIĆ ANUŠIĆ iz Plitvičkih jezera, Mukinje P10, OIB: 65157445725 imenuje se za vršiteljicu 

dužnosti Ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj.  

 

II. 

Vršiteljica dužnosti ravnatelja počinje s obnašanjem dužnosti dana 16. prosinca 2017. godine i istu 

obnaša do imenovanja ravnatelja ili donošenje drugačije odluke Osnivača.   

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”.   

 

KLASA: 612-01/17-01/21        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15. 12. 2017.          Ivan Bogović 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 37. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  (“Narodne novine” 

10/97, 107/07 i 94/13), i članka 25. stavka 1. podstavka  9. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 9. sjednici održanoj dana 

15. 12. 2017. godine,  donijelo je 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

15 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju ravnateljice Dječjeg vrtića Slunj 

 

 

1. GORDANA KOVAČEVIĆ, odgojiteljica predškolske djece iz Slunja, Rastoke 32  imenuje se za 

ravnateljicu Dječjeg vrtića Slunj, na mandat od 4 (četiri) godine.  

 

2. Mandat imenovane započinje 12. prosinca 2017. godine.  

 

3. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 

Slunja”.  

 

Obrazloženje 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Slunj dostavilo je prijedlog iza imenovanje  Gordane Kovačević, 

odgojiteljica predškolske djece, za ravnateljicu Dječjeg vrtića Slunj. U obrazloženju se navodi da je 

27.10.2017. godine Upravno vijeće donijelo odluku o objavi natječaja koji je objavljen i trajao u 

periodu od 02.-10.11. 2017. godine. Na natječaj je prijavu dostavila gđa. Gordana Kovačević. Upravno 

vijeće prijavu  je razmatralo na sjednici koja je održana 01.12.2017. godine, te je utvrdilo da 

kandidatkinja ispunjava sve propisane uvjete za ravnatelja, istaknulo da svojim trudom oko povlačenja 

sredstava iz EU fondova i drugim aktivnostima znatno pridonosi poboljšavanju uvjeta boravka djece u 

Vrtiću i uvjetima rada zaposlenika Vrtića te zaslužuje povjerenja članova Vijeća i priliku za sljedeći 

četverogodišnji mandat.   

Sukladno odredbama Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju  ravnatelja Dječjeg vrtića imenuje 

Gradsko vijeće na prijedlog Upravnog vijeća.  

GradSko je vijeće razmatralo i prihvatilo prijedlog Upravnog vijeća na svojoj 9. Sjednici te je odlučilo 

kao u izreci. Prilikom utvrđivanja datuma početka mandata uzet je u obzir datum s kojim završava 

tekući mandate.  

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Kandidati koji su se prijavili na natječaj mogu pobijati odluku o imenovanju zbog bitne povrede 

postupka podnošenjem tužbe Upravnom sudu Republike Hrvatske.  

 

KLASA: 601-02/17-01/19        PREDSJEDNIK 

URBOJ: 2133/04-03/05-17-4            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 15.  prosinac 2017.         Ivan Bogović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

16 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14)  i III. Odluke o načinu 

raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Slunja za 2017. godinu namijenjenih financiranju 

programa i projekata udruga u području sporta, kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, 

udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj (“Službeni glasnik 

Grada Slunja” br. 14/17), Gradonačelnik Grada Slunja, donosi 

 

III. Odluku o raspodjeli sredstava za financiranje programa i projekata udruga  

u području kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti,udruga proisteklih 

 iz Domovinskog rata te drugih područja od interesa za Grad Slunj u 2017. godini 

 

Članak 1. 

Temeljem provedenog III. Javnog poziva za predlaganje programa i projekata udruga u području 

kulture, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti, udruga proisteklih iz Domovinskog rata te drugih 

područja od interesa za Grad Slunj u 2017. godini, nakon provedenog postupka ocjenjivanja projekata, 

dodjeljuju se sredstva slijedećim projektima: 

 

1) „Izgradnja spomen obilježja poginulim mještanima Furjana u Furjanu- dovršetak 

izgradnje“ - program Udruge hrvatskih branitelja Domovinskog rata Slunja, Cetingrada i 

Rakovice, u iznosu od 9.000,00 kuna  

2) „51. Đakovački vezovi“ - program Kulturno umjetničkog društva „Korana” Slunj, u iznosu 

od 2.500,00 kuna, 

3) „12. Vugrovečko Miholje - dječja smotra“– program Kulturno umjetničkog društva 

„Korana” Slunj, u iznosu od 2.500,00 kuna. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, a u svrhu uređivanja međusobnih odnosa, sa nositeljima odabranih programa 

zaključit će se pojedinačni ugovori.  

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”. 

 

KLASA: 400-06/17-01/246        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-04/03-17-1              Jure Katić 

Slunj, 29. 11. 2017. 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13 i 3/15) donosim 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave 

uredskog materijala za 2018. godinu 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave uredskog materijala za 2018. godinu.  

 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

17 

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu roba 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 

nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 

nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni 

glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 32.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2018. godinu.  

 

IV. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

1. Marija Vukošić 

2. Renata Božičević  

V. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

 Priprema poziva na dostavu ponude 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

VI. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Anđelka Jurašin Vuković. 

 

VII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 030-01/17-01/02        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-17-1              Jure Katić 

Slunj, 4. prosinca 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                  16/17                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        15. 12. 2017. 

 
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 
3/15), donosim 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2017. GODINU 
 

Članak 1. 
Javni naručitelj Grad Slunj ovom Odlukom utvrđuje izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 2/17, 3/17, 6/17, 9/17, 12/17 i 14/17).  

Članak 2. 
Članak 2. mijenja se i glasi: „Robe, radovi i usluge koji svojom procijenjenom vrijednošću podliježu obvezi primjene Zakona o javnoj nabavi, te će se za iste provesti odgovarajući postupak 
javne nabave su:  

Evid.broj Konto Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 

Planirana 

sredstva 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Napomena  

1/17 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

3223 Opskrba 
električnom 
energijom 

1.200.000,00 
 
 

600.000,00 

1.500.000,00 
 
 

750.000,00 

Otvoreni  Okvirni sporazum  III kvartal 
 
 
II kvartal 

4 godine 
 
 
2 godine 

 
 
 
Mijenja se  

2/17 4213 Rekonstrukcija 
Mrežničke ulice  

1.150.000,00 1.437.500,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

III kvartal  3 mjeseca  

3/17 
Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4213 Radovi na izgradnji 
pješačke staze sa 
pješačkim mostom 
preko rijeke Korane 

1.947.000,00 2.433.750,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

III kvartal  6 mjeseci  
 
Briše se  
 

4/17 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4511 Modernizacija Ulice 
I poljski put 

848.000,00 1.060.000,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi 

III kvartal  3 mjeseca  
 
Briše se 

5/17 
 
 

Izmjena od 
18.04.2017. 

4511 Dodatna ulaganja 
na zgradi gradske 
uprave 
Uređenje krovišta 
zgrade gradske 
uprave 
 
 
 
 

1.036.000,00 
 
 

550.000,00 
 
 
 

1.295.000,00 
 
 

687.500,00 

Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi 

III kvartal 
 
 
II kvartal 

3 mjeseca  
 
 
2 mjeseca 

 
 
Mijenja se  



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

19 

 

 6/17 
 
 
 
 

Izmjene i 
dopune od 
26.10.2017. 

4511 Radovi na 
rekonstrukciji javne 
rasvjete na užem 
području Grada 
Slunja  

880.000,00 1.100.000,00 Otvoreni Ugovor o javnoj 
nabavi 

III kvartal 2 mjeseca  
 
 
 
 
Briše se  
 
 

7/17 4511 Modernizacija Ulice 
Stara cesta 

800.000,00 1.000.000,00 Otvoreni  Ugovor o javnoj 
nabavi  

IV kvartal  60 radnih dana  Dodaje se  

 
 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: „Roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove, a 
koji su sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi sastavni dio Plana nabave, a ne podliježu primjeni Zakona o javnoj nabavi, nabava kojih se obavlja sukladno Odluci o provedbi 
postupaka nabave bagatelne vrijednosti (KLASA: 400-06/14-01/04, URBROJ: 2133/04-03/03-14-1) su:  

Redni broj Konto Predmet nabave Procijenjena vrijednost Planirana sredstva Napomena 

1 
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

3221 Uredski materijal za 2018. godinu  40.000,00 
32.000,00 

 

50.000,00 
40.000,00 

 
Mijenja se  

2 3223 Gorivo  28.000,00 35.000,00  

3 3223 Peleti  44.000,00 55.000,00  

4 3231 Poštarina 28.000,00 35.000,00  

5 3233 Usluge tiska  32.000,00 40.000,00  

6 
 

Izmjene i 
dopune od 
26.10.2017. 

3237 Izrada projektne dokumentacije sanacije društvenog doma u 
Nikšiću 

23.000,00 
 

37.600,00 

28.750,00 
 

47.000,00 

 
 

Mijenja se  
 

7 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

3237 Izrada strategije razvoja Grada Slunja 49.600,00 62.000,00  
Briše se  

 

8 3237 Geodetsko katastarske usluge 105.000,00 131.250,00  

9 
Izmjene i 

3238 Usluge održavanja računalnih programa (SPI) za 2018. godinu 88.000,00 
98.000,00 

110.000,00 
122.500,00 

 
Mijenja se 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

20 

 

dopune od 
26.10.2017. 

Izmjene i 
dopuna od 
07.12.2017. 

 
 

102.000,00 

 
 

127.500,00 
 

 
 

Mijenja se  
  

10 3239 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 30.000,00 37.500,00  

11 
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

3293 Ugostiteljske usluge 40.000,00 
56.000,00 

50.000,00 
70.000,00 

 
Mijenja se  

12 3296 Odvjetničke usluge  64.000,00 80.000,00  

13 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

343 Nabava kredita za financiranje kapitalnog projekta izgradnja 
pješačke staze s pješačkim mostom preko rijeke Korane 

125.620,00 125.620,00  
 

Briše se  

14 4213 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom Mrežničke ulice  46.000,00 57.500,00  

15 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4213 Stručni nadzor nad izgradnjom pješačkih staza i pješačkog mosta 
preko rijeke Korane  

96.800,00 121.000,00  
 

Briše se 

16 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4214 Izrada projektne dokumentacije sanacije odlagališta komunalnog 
otpada Pavlovac 

195.000,00 243.750,00  
 
 

Briše se 

17 4214 Izrada glavnog projekta uređenja lijeve obale gradskog kupališta  176.000,00 220.000,00  

18 
 

Izmjene i 
dopune od 
26.10.2017. 

4214 
 
4263 

Projektni zadatak i izrada Odluke o izmjenama i dopunama 
Prostornog plana uređenja Grada Slunja  

32.000,00 40.000,00  
 

Mijenja se  

19 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4263 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Slunja 288.000,00 
196.000,00 

 

360.000,00 
245.000,00 

  
Mijenja se  

20 
Izmjene i 

4511 Stručni nadzor nad modernizacijom Ulice I poljski put 33.920,00 42.400,00  
Briše se  



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

21 

 

dopune od 
14.07.2017. 

21 
 

Izmjene i 
dopune od 
14.07.2017. 

4511 Stručni nadzor nad dodatnim ulaganjima na zgradi gradske 
uprave  

41.440,00 51.800,00  
 

Briše se  

22 
 

Izmjene i 
dopune od 
26.10.2017. 

4511 Stručni nadzor nad radovima na rekonstrukciji javne rasvjete na 
užem području Grada Slunja 

35.200,00 44.000,00  
 

Briše se  

23 
Dopuna od 
08.03.2017. 

3237 Savjetodavno – stručne usluge pri provedbi projekta „Vodene 
tajne Slunja“ 

120.000,00 150.000,00 Dodaje se  

24                              
Dopuna od 
18.04.2017. 

3237 Izrada idejnog i izvedbenog rješenja interpretacijskih alata, klupa 
te ostale urbane opreme  

54.800,00 68.500,00 Dodaje se  

25                                   
Dopuna od 
18.04.2017. 

3237 Povijesna studija o starom gradu Slunju i arheološka istraživanja 
u Austrijskom državnom arhivu i Arhivu Republike Slovenije 

68.000,00 85.000,00 Dodaje se  

26                       
Dopuna od 
18.04.2017. 

4214 Izrada izvedbene projektne dokumentacija za postavljenje 
HOTSPOT-a 

45.000,00 56.250,00 Dodaje se  

27                          
Dopuna od 
18.04.2017. 

4511 Rekonstrukcija Ulice Vladimira Nazora  265.000,00 331.250,00 Dodaje se  

28 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4214 Izrada projektne dokumentacije akcentne rasvjete u Rastokama  195.000,00 243.750,00 Dodaje se  

29 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

Izmjene i 
dopuna od 
07.12.2017. 

4214 Izvedbeni projekt izgradnje kazete odlagališta komunalnog 
otpada Pavlovac s troškovnikom 
 
 
Izrada idejnog projekta za izmjenu lokacijske dozvole odlagališta 
komunalnog otpada Pavlovac 

56.000,00 
 
 
 

65.000,00 
 

70.000,00 
 
 
 

81.250,00 

Dodaje se 
 
 
 

Mijenja se   



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

22 

 

30 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4214 Potporni zid i prateći radovi na uređenju dijela gradskog igrališta 
Slunj 
 

320.000,00 400.000,00 Dodaje se   

30 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4214 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju reciklažnog dvorišta 
 

47.000,00 58.750,00 Dodaje se   

31 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4263 Projektna dokumentacija parkirališta na katoličkom groblju u 
Slunju  

39.000,00 48.750,00 Dodaje se 

32 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4263 Studija utjecaja na okoliš II izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Slunja 

100.000,00 125.000,00 Dodaje se  

33 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017 

4511 Interventni radovi i radovi održavanja vanjskog zapadnog 
bedema Starog grada Slunja 

200.000,00 250.000,00 Dodaje se  

34 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017. 

4511 Idejno rješenje cjelovite rekonstrukcije/obnove i uređenja Starog 
grada Slunja 

187.750,00 234.687,50 Dodaje se  

35 
Izmjene i 

dopune od 
14.07.2017 

4511 Projektna dokumentacija nogostupa uz županijsku cestu od D1 
prema Katoličkom groblju u Slunju 

30.400,00 38.000,00 Dodaje se  

36 
Dopuna od 
09.10.2017. 

4511 Uređenje dijela zgrade gradske uprave 330.000,00 412.500,00 Dodaje se  

37 
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

 

3232 Dodatni radovi na ogradi odlagališta komunalnog otpada 
Pavlovac 

50.000,00 62.500,00 Dodaje se  

38 
Izmjene i 

3232 Uređenje poslovnog prostora u zgradi u Školskoj 2 24.400,00 30.500,00 Dodaje se  



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

23 

 

dopune od 
26.10.2017. 

39 
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

3235 Troškovi produkcije koncerta M.P.Thompsona (najam pozornice, 
razglasa, zaštitnih ograda i dr. opreme) 

184.000,00 230.000,00 Dodaje se  

40                               
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

3236 Higijeničarska služba 24.000,00 30.000,00 Dodaje se  

41                           
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

3239 Usluge audio i video realizacije koncerta M.P.Thompsona 60.800,00 76.000,00 Dodaje se  

42                                
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

4214 Potporni zid i prateći radovi na uređenju dijela gradskog igrališta 
Slunj  

320.000,00 400.000,00 Dodaje se  

43                           
Izmjene i 

dopune od  
26.10.2017. 

4221 Zamjena dotrajale uredske opreme  48.000,00 60.000,00 Dodaje se  

44                          
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

4511 Modernizacija dijela javne rasvjete Grada Slunja u cilju povećanja 
energetske učinkovitosti  

160.000,00 200.000,00 Dodaje se  

45                        
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

4511 Snimak postojećeg stanja Starog grada Slunja  80.000,00 100.000,00 Dodaje se  

46                  
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

 
 
 
 

4511 Stručni nadzor nad radovima rekonstrukcije Ulice Stara cesta 32.000,00 40.000,00 Dodaje se  



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

24 

 

47                               
Izmjene i 

dopune od 
26.10.2017. 

4511 Glavna i izvedbena projektna dokumentacija za produžetak Ulice 
knezova Blagajskih   

94.000,00 117.500,00 Dodaje se  

48                         
Izmjene i 

dopuna od 
07.12.2017. 

4221 Nabava novog servera  58.515,00 73.143,75 Dodaje se  

Članak 4. 
Sve odredbe Plana nabave koje nisu izmijenjene ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2017. godine, te će se ista objaviti na internetskim stranicama Grada Slunja.      
            

 
KLASA:402-08/17-01/21          GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/03-17-8                Jure Katić 

Slunj, 07. prosinca 2017. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
                     16/17                        SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                        15. 12. 2017. 

 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. 

stavka 1. alineja 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) i 

članka 12. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 13/16, 7/17 i 13/17), donosim 

 

ODLUKU 

o preraspodjeli sredstava 

 

I. 

U Proračunu Grada Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 5/17, 7/17, 8/17 i 

13/17) preraspodjeljuju se sredstva između proračunskih stavaka na slijedeći način: 

1. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna djelatnost tajništva, 

Aktivnost  A00009 Stručno, administrativno i tehničko osoblje,  smanjuju se planirana sredstva  

 

 pod izvorom opći prihodi i primici - tekući, na podskupini 311 Plaće (Bruto), sa 478.000,00 kn 

za 23.000,00 kn i iznose 455.000,00 kn 

 

 pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi za materijal i 

energiju, sa 144.000,00 kn za  7.000,00 kn i iznose 137.000,00 kn 

 

 pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 323 Rashodi za usluge, sa 

601.190,39 kn za  30.000,00 kn i iznose 571.190,39 kn 

 

2. U Razdjelu 002 Ured grada, Glava 01. Tajništvo, Program 1004 Redovna djelatnost tajništva, 

Kapitalni projekt K100003 Opremanje ureda tajništva, povećavaju se planirana sredstva 

 

 pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 422 Postrojenja i oprema, sa 

8.000,00 kn za 32.500,00 kn i iznose 40.500,00 kn 

 

 pod izvorom opći prihodi i primici – tekući, na podskupini 422 Postrojenja i oprema, sa 0,00 kn 

za 22.000,00 kn i iznose 22.000,00 kn 

 

3. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 01. Pročelnik, Program 1006 Redovna 

djelatnost pročelnika, Aktivnost A100011 Stručno, administrativno i tehničko osoblje, 

povećavaju se planirana sredstva 

 

- pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi za materijal i 

energiju, sa 23.000,00 kn za 2.000,00 kn i iznose 25.000,00 kn 

 

4. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1020 Redovna djelatnosti odsjeka za 

komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Aktivnost A100038 

Stručno administrativno i tehničko osoblje, povećavaju se planirana sredstva 

 

- Pod izvorom opći prihodi i primici, na podskupini 324 Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa, sa 13.000,00 kn za 1.000,00 kn i iznose 14.000,00 kn 

 

5. U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1025 Gospodarenje stambenim i 

poslovnim prostorima u vlasništvu Grada, Aktivnost A100058 Održavanje poslovnih prostora u 

vlasništvu Grada, povećavaju se planirana sredstva 

 

- Pod izvorom tekuće pomoći iz državnog proračuna, na podskupini 322 Rashodi za materijal i 

energiju, sa 7.500,00 kn za 2.500,00 kn i iznose 10.000,00 kn 

 

II. 

Ova odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2017. godinu. 

 
                 25 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

26 

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se 

od 01. siječnja 2017. godine.   

 

KLASA:400-06/17-01/256        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/02-17-1              Jure  Katić 

Slunj, 15. prosinac 2017. 

 

____________________ 
 

 

Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite ( "Narodne novine" 82/15) i  članka 

36. stavka 1. podstavka 16. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 06/13, 15/13 i 

03/15), donosim 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 7/17 i 12/17) na način da se razrješava član Stožera NENAD KATIĆ, te se umjesto njega, za 

člana Stožera imenuje: 

„4. SLAVKO ŽIVČIĆ, načelnik Policijske postaje Slunj-član“. 

 

Članak 2. 

Sve odredbe Odluke o imenovanju Stožera civilne zaštite koje nisu mijenjane ovom odlukom ostaju i 

dalje na snazi. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 
KLASA: 214-01/17-01/35        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-04/01-17-1              Jure Katić 

Slunj,   15. prosinca 2017.   

 
____________________ 

 
 

Na temelju članka 5. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17) 

i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 

15/13 i 3/15) donosim 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerenstva za provedbu postupka nabave usluga 

održavanja računalnih programa iz sustava poslovnih informacija (SPI) 

za 2018. godinu u statusu „standardnog održavanja“ 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju povjerenstva za provedbu 

postupka nabave usluga održavanja računalnih programa iz sustava poslovnih informacija (SPI) za 

2018. godinu u statusu „standardnog održavanja“.  

 

II. 

Temeljem odredbe članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16) za nabavu usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave već 

nabavu istih uređuje općim aktom. Slijedom navedenog Grad Slunj provodi postupak tzv. jednostavne 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

27 

 

nabave, tj. upućuje Poziv na dostavu ponude, sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi („Službeni 

glasnik Grada Slunja“ 9/17).  

 

III. 

Obzirom je tvrtka Libusoft cicom d.o.o. vlasnik autorskih prava na računalnim programima Poziv na 

dostavu ponude upućuje se samo navedenom gospodarskom subjektu, sukladno članku 5. stavak 4. 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi.  

 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 102.000,00 kn, a sredstva su osigurana Proračunom Grada 

Slunja za 2018. godinu.  

 

V. 

U povjerenstvo za provođenje postupka nabave imenuju se:  

Ankica Jurčić 

Renata Božičević  

 

VI. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika su: 

Priprema poziva na dostavu ponude 

Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

Sastavljanje prijedloga Odluke o odabiru  

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Marija Vukošić. 

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure Katić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

KLASA: 030-01/17-01/03        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/03-17-1             Jure Katić 

Slunj, 15. prosinca 2017. 

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

  

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 7/17. i 13/17.) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.249,99 kn za isplatu naknade 

voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec STUDENI (11.) 2017. godine. 

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  

redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 

–  rashodi za usluge.                                                                                           

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

28 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/246        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2             Jure Katić 

Slunj, 01. 12. 2017.  

____________________ 
 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 7/17. I 13/17) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Razvojnoj agenciji Karlovačke županije Karla d.o.o. odobravaju se  sredstva za redovno financiranje 

plana poslovanja za mjesec studeni (11.)  2017. godine u  iznosu od 4.376,00 kn.                                                           

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 

za gospodarstvo, Program 1008 – poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100063 – Razvojna 

agencija Karlovačke županije  – 351 – subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru.                                                                                                              

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/257        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2              Jure Katić 

Slunj,  07. 12. 2017. 

____________________ 
                 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 7/17. i 13/17) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od  13.127,38 

kn za isplatu plaća (plaća ravnatelja i administrativnog referenta) za mjesec studeni (11.) 2017. 

godine.   

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 

1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog križa Slunj  

– 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/262        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2              Jure Katić 

Slunj,  11. 12. 2017. 

 

 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

29 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 7/17. i 13/17.) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Lokalnoj akcijskoj grupi FRANKOPAN sa sjedištem u Ogulinu odobrava se 15.228,00 kn na ime 

članarine za 2017. godinu.   

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 002 – Ured Grada, Glavu 01. – Tajništvo,  Program 

1004 – Redovna djelatnost Tajništva, Aktivnost A00009 – stručno, administrativno i tehničko osoblje – 

329 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja.   

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/117        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2              Jure Katić 

Slunj,   11. 12. 2017. 

 

____________________ 
 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 7/17. i 13/17.) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Mjesnim odborima odobrava se potpora u iznosu od 10.539,32 kn za isplatu naknade predsjednicima 

vijeća mjesnih odbora za 2016. godinu,  po Mjesnim odborima kako slijedi: 

 

1. MO Blagaj  958,12 kn 

2. MO Cvitović  958,12 kn 

3. MO Furjan  958,12 kn 

4. MO Kremen  958,12 kn 

5. MO Lađevac  958,12 kn 

6. MO Nikšić  958,12 kn 

7. MO Popovac  958,12 kn 

8. MO Primišlje  958,12 kn 

9. MO Slunj  958,12 kn   

10. MO Taborište  958,12 kn 

11. MO Veljun  958,12 kn 

                                                             

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glavu 

03. – Mjesna samouprava, Program 1002 – Mjesna samouprava, Aktivnost A100006- Mjesna 

samouprava, 329 – Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/267        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2             Jure Katić 

Slunj,  14. 12. 2017. 



16/17                            SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                          15. 12. 2017. 

 

30 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 7/17. i 13/17) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja – Stanica Karlovac (RNO: 0184009), odobrava se potpora u iznosu 

od  3.750,00 kn za  redovno funkcioniranje  Udruge u  IV. tromjesečju 2017. godine.                                                     

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1015 – protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, Aktivnost 

A100030 – razvoj civilne zaštite – 381 – tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Udruga iz točke I. ovog Zaključka dužna je pravdati odobrena sredstva. 

 

IV. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/268        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2             Jure Katić 

Slunj,  14. 12.  2017. 

 

____________________ 
 

  

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16, 7/17. i 13/17.) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Turističkoj zajednici Grada Slunja odobrava se potpora u iznosu od 43.000,00 kn za podmirenje 

troškova za slijedeće namjene:   

Internet oglašavanje -  13.000,00 kn 

Izložbeni korzo: 15.000,00 kn 

Tisak infobrošure – 10.000,00 kn 

Akcija "Za ljepši Slunj": 2.000,00 kn 

Koranski susreti – igre na vodi – 3.000,00 kn 

 

II. 

Sredstva iz točka 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 02. Odsjek za 

gospodarstvo, Program 1008 - Poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost  A1 00015 – poticanje 

razvoja turizma, 381 – tekuće donacije. 

 

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/17-01/269        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-15-2              Jure Katić 

Slunj,  15. 12. 2017. 

 


